ПРОЕКТ
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ
 от      2022 года                                                                                   №
с. Чаромское

О внесении изменений и дополнений в Устав  сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального  района Вологодской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь  статьями 21, 52 Устава сельского поселения, Совет поселения  РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения и дополнения в Устав сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской области, принятый решением Совета сельского поселения от 21 января 2020 года  № 1  (прилагаются).
2. Поручить Главе сельского поселения в соответствии с законодательством зарегистрировать настоящее решение в  Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Вологодской области и после регистрации опубликовать в газете «Сиземские вести».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в газете «Сиземские вести».

Глава сельского поселения Сиземское                                           А.В. Аршинов